Gonservatorio di Musica %f&@ﬁ/& Cuasella
Hritute Q?;éﬂ/f/ﬂ/-e a7 %/[ﬁ// riivals - g ’% wila

Prot. n. 0001494/6T L’Aquila, 27/02/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0000163/6T del 05/01/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la collaborazione C5 '

DISPONE

I'approvazione delle idoneitd dei seguenti Ensemble:

I C5 I Collaborazione di ensemble in occasione di eventi del Conservatorio

EXEGEMA ENSEMBLE:
Rotondi Simone

Lepidi Marco

Durante Giulia

Pestilli Domenico

Pingue Gabriel

Santori Federico

Tresca Lorenzo
Santacroce Filippo
Gulizia Valentina

Di loric Andrea

Diamanti Chiara Michelle
Ciaglia Beatrice
loannucci Linda

Angotti Rosa Fabiana
Mordente Angelo
Martinangeli Maria Letizia
Pagliuca Patrizio

Pacelli Agnese
Napolitano Sara
Tontodonati Filippo M. R.
Arrighi Massimo

Gizzi Alessandro
Masciarelli Angelo

Mur Mur Percussion Ensemble
Pestilli Domenico
Gizzi Alessandro

Duo Pietroiusti-Borra:
Pietroiusti Mariabeatrice
Borra Agnese

Casella Baroque Ensemble:
Lorenzoni Sara
Taddei Nina



Goanservaatario di Mesiea -,%//'rr(/(- Casedla - Q"J?M{f{[

Quartetto poker:
Cilli Francesco
Capaldi llaria
Tresca Lorenzo

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso [e graduatorie pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M° Claudio DI MASSIMANTONIC
L . }

S O



